

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. HM0860C

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	286269-2	Porvédó sapka	1	
002	418351-1	Ház	1	
003	231984-3	Tekericsrugó 25 HR5001C/HM1202C	1	
004	267272-2	FLAT WASHER 28	1	
005	424261-2	Rubber Ring 26	1	
006	331659-5	Tokmánygyuru /HM0860C	1	
007	310108-5	Szerszámt. HM0860C	2	
008	345360-6	Rugó	1	
009	233387-7	Rugó HM0860C	1	
010	233928-9	Rugós gyuru	1	
011	346141-1	PLATE	1	
012	310145-9	Gyuru HM0860C	1	
013	418357-9	Váltó-gyuru HM0860C	1	
014	257960-9	RETAINING RING R-42	1	
015	267273-0	Alátét 29 HM0860C	1	
016	424261-2	Rubber Ring 26	1	
017	216002-8	Acélgolyó 4,8 216002-8	4	
018	324387-9	Szerszámtartó HM0860C	1	
019	213527-3	O gyuru HM0860C	1	
020	213431-6	Fluorid-gyuru 28 HR4000C/HM120	1	
021	213394-6	O-gyuru 23 HR5001C/HM1202C	1	
022	324389-5	Ütöszeg HM0860C	1	
023	421852-0	Gumugyuru HM0860C	1	
024	267780-3	Zárósapka HM0860C	1	
025	318052-0	Henger HM0860C	1	
026	922351-0	Imbuszcsavar M6x30	4	
027	213656-2	Tömítőgyuru 53 HM1200/HR5000	1	
028	451639-6	GUIDE RING HM0860C new	1	
029	450098-1	Persely /HM0860C	1	
030	331660-0	Gyuru HM0860C	1	
031	233386-9	Rugó HM0860C	1	
032	317719-7	Távtartó HM0860C	1	
033	213611-4	O-gyuru	1	
034	183719-7	Forgattyúház burkolat HM0860C INC. 43	1	
035	324388-7	Ütöszeg HM0860C	1	
036	213958-6	O-gyuru HM0860C	1	
037	331658-7	Henger HM0860C	1	
038	233927-1	Gyuru	1	
039	233927-1	Gyuru	1	
040	233927-1	Gyuru	1	
041	267079-6	Lapos Alátét 34 6905H	1	
042	922243-3	Imbuszcsavar M5x25 922243-3	1	
043	819063-3	MAKITA címke*	2	
044	651423-1	Kapcsoló	1	
045	418360-0	Kapcsolókar /HM0860C	1	
046	232209-8	LEAF SPRING	1	
047	263027-3	Gumi csapszeg	1	
048	418361-8	Kapcsolóház /HM0860C	1	
049	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	2	
050	418358-7	Hajtómuház fedél /HM0860C	1	
051	421851-2	Tömítőgyuru HM0860C	1	
052	911233-1	Trapézfeju csavar M5x20 911233	4	
053	268104-6	Csapszeg HM0860C	1	
054	213958-6	O-gyuru HM0860C	1	
055	213432-4	O-gyuru 27 HM0860C	1	
056	418349-8	Dugattyú HM0860C	1	
057	418350-3	Hajtórúd HM0860C	1	

SPARE PARTS LIST

PAGE 2

MODEL NO. HM0860C

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
058	153676-3	Forgattyús tengely HM0860C	1	
059	267166-1	Alátét /HM0860C	1	
060	153678-9	Belso ház HM0860C	1	
061	266041-8	Önmetszo csavar M5x25*	4	
062	213231-4	O gyuru HR3000C	1	
063	331596-3	Hüvely	1	
064	211137-0	Golyóscsapágy HM0860C	1	
065	253759-0	Lapos Alátét 12 JN3200/JS3200/	1	
066	418355-3	Terelőlemez HM0860C	1	
067	513563-2	Forgórész HM0860C	1	
		INC. 68,69		
068	681650-6	Szigetelo alátét 681650-6, új*	1	
069	210005-4	Golyóscsapágy 608DDW 210005-4*	1	
070	418366-8	Markolat /HM0860C	1	
071	911233-1	Trapézfeju csavar M5x20 911233	2	
072	266041-8	Önmetszo csavar M5x25*	2	
073	815954-6	HM0860C SERIAL NO.LABEL	1	
074	416285-2	Csapszeg 5 HR4000C/HR5001C/HR3	2	
075	418359-5	Fugantyú kupak /HM0860C	1	
076	638294-3	Tartó	1	
077	631554-2	Szabályozó elektronika HM0860C	1	
078	687053-2	Kábel-feszültségmentesítő 6870	1	
079	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	2	
080	682560-0	Kábelvédő 10 682560-0*	1	
081	695123-3	Kábel	1	
082	418353-7	Rögzítő rúd /HM0860C	1	
083	266044-2	Önmetszo csavar M5x60*	2	
084	634508-8	Állórész 220V HM0860C	1	
085	638293-5	Tartó HM0860C	1	
086	153677-1	Motorház HM0860C	1	
087	850965-4	NAME PLATE HM0860C	1	
088	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	2	
089	418362-6	Szénkefe fedél /HM0860C	2	
090	643750-0	Szénkefetartó-sapka 643750-0*	2	
091	194285-9	Szénkefe, CB327 /CB304/CB323/	1	
093	135058-1	Ventillátorkerék /HM0860C	1	
094	253047-5	Lapos Alátét 6 253047-5	1	
095	931303-0	#Hatlapú anya M6 931303-0	1	
096	418354-5	Alsó fedél HM0860C	1	
097	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	4	
098	345361-4	Markolat rugó	1	
099	266322-0	Csavar M8X80	1	
100	418363-4	Fogantyú felső HM0860	1	
101	152554-4	GRIP 36 COMPLETE	1	
A01	194683-7	GREASE VESSEL SET	1	
A02	824708-0	PLASTIC CARRYING CASE	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. HM0860C

